
Wołomin, dnia 29 listopada 2004 r. 
 
 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 49/2004 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 29 listopada 2004 r. 
 
 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:  
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan 

Wilczyński oraz  
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Skarbnik Powiatu - Jadwiga 

Tomasiewicz (lista obecności w załączeniu).  
 
Porządek posiedzenia: 
1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z 24 listopada 2004 r., 
2. omówienie projektu porządku obrad Sesji Rady Powiatu, 
3. sprawy edukacyjne, 
4. sprawy finansowe, 
5. sprawy różne. 
 
ad. 1 

 
Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 48/2004 z dnia 24 

listopada 2004 r. 
 
ad. 2 

 
W związku z koniecznością zwołania kolejnej sesji Rady Powiatu, Zarząd winien wystąpić z 

wnioskiem do Przewodniczącego Rady o zorganizowanie sesji, z proponowanym niżej porządkiem 
obrad: 
- informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych, 
- uchwała o przystąpieniu Powiatu do programu „Inkubator Innowacji Gospodarczych”, 
- informacja dla Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o realizacji dopłat i możliwości 

korzystania ze środków pomocowych dla rolnictwa, 
- zmiany w budżecie PFRON w 2004 r., 
- uchwała o zaciągnięciu kredytu krótkoterminowego w roku bieżącym, 
- zmiany w budżecie na rok 2004, 
- zmiany w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym, 
- w sprawie wydatków niewygasających. 
Zarząd zaakceptował przedłożone projekty uchwał. 
 
ad. 3 
 

Wicestarosta przedstawił wniosek Domu Kultury w Kobyłce o zakup nagród w kwocie 1.200 
zł z przeznaczeniem na nagrody w Powiatowym Amatorskim Festiwalu Muzyki Rockowej i Blusowej. 
Zarząd wyraził zgodę. 

 
Ponadto, Wicestarosta zapoznał członków Zarządu ze wstępną listą konkursów, które powinny 

być przeprowadzone przez Starostwo w ramach programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. Zaproponował aby jako pierwszy rozpisać konkurs na Rodzinny Dom Dziecka. 
Pozostałe konkursy dotyczą: 
- programu wygaszania konieczności pobytu dzieci w Domu Dziecka, 
- pomocy środowiskowym grupom wsparcia w zakresie zdrowia 
- ośrodka interwencji kryzysowej, 
- działań na rzecz opieki medycznej dla osób bezdomnych, 



- programu opieki nad samotnymi matkami, które utraciły podstawowe (umiarkowane) warunki do 
życia, 

- rozwoju poradnictwa rodzinnego, 
- wsparcia działań kulturalnych, 
- wsparcia działań sportowych. 
Zarząd zaakceptował wstępnie listę. Wicestarosta poinformował, że odbędą się konsultacje z 
komisjami Rady Powiatu. 
 

Zarząd rozpatrywał możliwość powołania w szkole przy ul. Miłej w Wołominie grupy 
rewalidacyjnej. W związku z faktem, iż wiąże się to z dodatkowymi kosztami Zarząd powróci do 
tematu po rozpatrzeniu kwestii wydatków, po przedstawieniu przez Dyrektora Zespołu Szkół. 
 

Wicestarosta przedłożył członkom Zarządu regulamin Domu Dziecka, by po zapoznaniu się z 
jego treścią, powrócić do sprawy na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 
 
ad. 4 
 
 Zarząd jednomyślnie przyjął przedłożony przez Skarbnik Powiatu projekt uchwały w sprawie 
przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2004 w części dotyczącej zadań własnych na kwotę 40.870 zł. 
 
ad. 5 
 

Starosta zapoznał członków Zarządu z treścią pisma Pani Jolanty Tlagi -Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy dot. zdjęcia ze stanu środków trwałych Urzędu:  
-15 szt. zestawów komputerów,  
-  4 szt. kserokopiarek, 
Zarząd uwzględniając zawarte w piśmie uzasadnienie, iż w/w sprzęt nie spełnia parametrów 
niezbędnych do pracy w Urzędzie, wyraził zgodę na zdjęcie sprzętu ze środków trwałych i nieodpłatne 
przekazanie go instytucjom i pracownikom urzędu. 

 
Zarząd przyjął intencyjne pismo z Ukrainy z regionu Stare Borshiv Distrikt Soviet w celu 

nawiązania kontaktów. Zdecydował o wysłaniu wstępnego listu intencyjnego. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: E. Domańska 

 
Zatwierdzono: 

 
Konrad Rytel   

 
Grzegorz Dudzik   

 
Elżbieta Główka   

 
Stanisław Matak   

          
Jan Wilczyński   
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